HORAIRES LIGNE 2 :

BERCK > MONTREUIL A comptor au o1 08 2075

Jours de circulation Du Lundi au Vendredi

Nature LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2
 umtrodecouse 0w o s ow | ws on | on o | o |

BERCK Rue de Saint Josse 6:30  7:35 - 915 1215 14:35 16:35 1745 -  19:30

BERCK Centre Commercial 6:31  7:36 - 9:16  12:16 14:36  16:36 1746 - | 19:31

BERCK Péle Emploi 6:34 | 7:39 - 919 12119 14:39 16:39 1749 - 1934

BERCK Cité scolaire (J. Moulin) 6:36 741 - 921 1221 1441 1641 1751 - 19:36

BERCK Place de I'Entonnoir (N.D) 6:41  T7:46 - 926 12:26 1446 1646 1756 - 1941

BERCK Gare routiére 6:45 | 7:50 - 9:30  12:30  14:50 | 16:50 18:.00 | - | 1945

BERCK Calot 6:47 | 7:52 - 9:32 12:32 1452 16552 18:.02 & - 1947

BERCK La Manche - - - - - - - 1803 - -

BERCK © Centres de formation g = > = ® = - 1805

BERCK Mireille - - - - - - - 1807 - -

BERCK Bois Magnier 6:49 T7:54 - 9:34  12:34 1454 1654 18:.08 | - 1949

BERCK Cimetiére 6:51 | 7:56 - 9:36 | 12:36 14:56 | 16:56 18:10 - | 1951

RANG DU FLIERS Centre commercial 6:53 | 7:58 o 9:38 12:38 14:58 16:58 18:12 = 19:53

RANG DU FLIERS Argeles 6:54 | 7:59 - 9:39 12:39 1459 | 1659 1813 | - 1954

RANG DU FLIERS Croisillons 6:55 = 8:00 - 940 12:40 15:.00 17:00 1814 - 1955

RANG DU FLIERS Cap d'Ail 6:57 | 8:.02 - 942 1242 1502 | 17.02 1816 - | 1957

RANG DU FLIERS La Poste 6:58 = 8:03 - 943 12:43 1503 17.03 1817 - 1958

RANG DU FLIERS Gare SNCF - Face Zebra 7.00 805 850 945 1245 15.05 17:05 18:19 18:50 20:00

RANG DU FLIERS Champ Gretz 7:.04 - 854 949 1249 1509 17.09 - 1854 20:04

RANG DU FLIERS CHAM 7:.06 - 856 951 1251 1511 1711 - 18:56 20:06
CAMPIGNEULLES LES GDES Grand Rue 713 - 9.03 958 1258 1518 17:18 - 19.03 20:13
CAMPIGNEULLES LES PTES Rue du Centre 716 - 9:.06 10.01 1301 1521 17:21 - 19:06 20:16
CAMPIGNEULLES LES PTES Résidence du Moulin 719 - 9:.09 10:.04 13.04 1524 1724 - 19:09 20:19
ECUIRES Piscine 721 - 911 10:06 13:06 15:26 17:26 -  19:11  20:21

ECUIRES Collége 7:23 - 913 10.08 13.08 1528 1728 - 1913 20:23

MONTREUIL SUR MER Garennes 7:26 - 916 1011 1311 1531 1731 - 19:16 20:26
MONTREUIL SUR MER Gare SNCF 7:32 - 922 1017 1317 1537 1737 - 1922 20:32

ﬂ Lors d'événements majeurs (Enduro, Cerfs-Volants, Beach Cross...) et certains jours de grande affluence pendant les vacances scolaires, nos lignes et navettes
peuvent accuser des retards importants indépendants de la volonté du conducteur. Merci de ne pas lui en tenir rigueur et d'anticiper vos déplacements.

03@%130‘: s:lr::é)se ca2bm.monbus.mobi contact.kco@keolis.com |

Du lundi au vendredi de 9h a 12h et de 14h a 17h %
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2 Baies en Montreuillois

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis.
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(numéro non surtaxé)

HORAIRES LIGNE 2 :

BERCK > MONTREUIL

Jours de circulation
Nature

Numéro de course

Rue de Saint Josse
Centre Commercial
P6le Emploi

Cité scolaire (J. Moulin)
Place de |'Entonnoir
(N.D)

Gare routiére

Calot

La Manche

Centres de formation
Mireille

Bois Magnier
Cimetiére

Centre commercial
Argeles

Croisillons

Cap d'Ail

La Poste

Gare SNCF - Face Zebra
Champ Cretz

CHAM

Grand Rue

Rue du Centre
Résidence du Moulin
Piscine

College

Garennes

Gare SNCF

Du lundi au vendredi de 9h a 12h et de 14h a 17h

Horaires valables

a compter du 01/06/2025

Samedi

Dimanche et Fériés

LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2

6:31
6:34
6:36

6:41

6:45
6:47

6:49
6:51
6:53
6:54
6:55
6:57
6:58
7:00
7:04
7:.06
713
7:16
719
7:21
7:23
7:26
7:32

7:36
7:39
7:41
7:46
7:50
7:52

7:54
7:56
7:58
7:59
8:00
8:02
8:03
8:05
8:09
8:11
8:18
8:21
8:24
8:26
8:28
8:31
8:37

9:31
9:34
9:36

941

9:45
9:47

9:49
9:51
9:53
9:54
9:55
9:57
9:58
10:00
10:04
10:06
10:13
10:16
10:19
10:21
10:23
10:26
10:32

11:46
11:49
11:51

11:56

12:00
12:02

12:04
12:06
12:08
12:09
12:10
12:12
12:13
12:15

- 14:36
- 1439
14:41
- 1446

- 1450
- 1452

- 1454
- 14:56
- 1458
- 1459
- 15:00
- 1502
15:03
15:05
15:09
15:11
15:18
15:21
15:24
15:26
15:28
15:31
15:37
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16:36
16:39
16:41

16:46

16:50
16:52

16:54
16:56
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:05
17:09
17:11
17:18
17:21
17:24
17:26
17:28
17:31
17:37

17:46
17:49
17:51

17:56

18:00
18:02

18:04
18:06
18:08
18:09
18:10
1812
18:13
18:15

18:50
18:54
18:56
19:03
19:06
19:09
19:11
19:13
19:16
19:22
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19:21
19:24
19:26

19:31

19:35
19:37

19:39
19:41
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:50
19:54
19:56
20:03
20:06
20:09
20:11
20:13
20:16
20:22

LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2
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8:30 10:50 - 1435 1745 - 19:40

8:31
8:34
8:36
841
8:45
8:47

8:49
8:51
853
8:54
8:55
857
8:58
9:00
9:04
9:.06
9:13
9:16
9:19
9:21
9:23
9:26
9:32

10:51
10:54
10:56

11:01

11:05
11:07

11:09
1:1
1:13
11:14
11:15
11:17
11:18
11:20

11:30
11:34
11:36
11:43
11:46
11:49
11:51
11:53
11:56
12:02

14:36
14:39
14:41

14:46

14:50
14:52

14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:05
15:09
15:11
15:18
15:21
15:24
15:26
15:28
15:31
15:37

contact.kco@keolis.com |

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis.

17:46
17:49
17:51

17:56

18:00
18:02

18:04
18:06
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:15

19:41
19:44
19:46

19:51

19:55
19:57

19:59
20:01
20:.03
20:04
20:05
20:07
20:.08
20:10
20:14
20:16
20:23
20:26
20:29
20:31
20:33
20:36
20:42

18:50
18:54
18:56
19:03
19:06
19:09
19:11
19:13
19:16
19:22

Lors d'évenements majeurs (Enduro, Cerfs-Volants, Beach Cross...) et certains jours de grande affluence pendant les vacances scolaires, nos lignes et navettes
peuvent accuser des retards importants indépendants de la volonté du conducteur. Merci de ne pas lui en tenir rigueur et d'anticiper vos déplacements.
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HORAIRES LIGNE 2 :

MONTREUIL > BERCK

MONTREUIL SUR MER
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ECUIRES
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BERCK
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BERCK
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(numéro non surtaxé)

Jours de circulation

Numéro de course

Gare SNCF
Garennes

Collége

Piscine

Résidence du Moulin
Rue du Centre
Grand Rue

CHAM

Champ Gretz

Gare SNCF - Abri

La Poste

Cap d'Ail

Croisillons

Argeles

Centre commercial
Cimetiére

Bois Magnier
Mireille

Centre de Formation
La Manche

Calot

Gare routiére

PGle emploi

Cité scolaire

Place de 'entonnoir
Centre commercial
Rue de Saint Josse

Nature

Du Lundi au Vendredi

LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2

6:32
6:35
6:36
6:38
6:41
6:45
6:52
6:54
6:58
7:00
7:01
7:.03
7:.05
7.06
710
7:12

7:14
718
7:22
7:24
7:26
7:31
7:32

7:42
T:45
7:46
7:48
751
7:55
8:02
8:04
8:08

8:25
8:27
8:28
8:30
8:32
8:33
8:35
8:37
8:38
8:40
8:41
8:42
845
8:50
8:52
8:55
8:59
9:00
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Du lundi au vendredi de 9h a 12h et de 14h a 17h

X

9:32
9:35
9:36
9:38
9:41
9:45
952
9:54
9:58
10:00
10:01
10:03
10:05
10:06
10.08
10:10

10:12
10:15
10:20
10:22
10:25
10:29
10:30

13:27
13:30
13:31
13:33
13:36
13:40
13:47
13:49
13:53
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:03
14:05

14:.07
14:10
14:15
14:17
14:20
14:24
14:25
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15:27
15:30
15:31
(5288
15:36
15:40
15:47
15:49
15:53
15:55
15:56
15:58
16:00
16:01
16:06
16:07

16:09
16:12
16:18
16:21
16:24
16:31
16:33

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis.

16:37
16:40
16:41
16:43
16:46
16:50
16:57
16:59
17:03
17:05
17:06
17:08
17:10
17:11
17:13
17:15

17:17
17:20
17:25
17:27
17:30
17:34
17:35

17:52
17:55
17:56
17:58
18:01
18:05
18:12
18:14
18:18

18:50
18:52
18:53
18:55
18:57
18:58
19:00
19:02

19:04
19:07
19:12
19:14
19:17
19:21
19:22
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19:37
19:40
19:41
19:43
19:46
19:50
19:57
19:59
20:03
20:05
20:06
20:08
20:10
20:11
20:13
20:15

20:17
20:20
20:25
20:27
20:30
20:34
20:35

Horaires valables
a compter du 01/06/2025

Lors d'évenements majeurs (Enduro, Cerfs-Volants, Beach Cross...) et certains jours de grande affluence pendant les vacances scolaires, nos lignes et navettes
peuvent accuser des retards importants indépendants de la volonté du conducteur. Merci de ne pas lui en tenir rigueur et d'anticiper vos déplacements.
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(numéro non surtaxé)

HORAIRES LIGNE 2 :

MONTREUIL > BERCK

Jours de circulation
Nature

Numéro de course

Gare SNCF
Garennes

Collége

Piscine

Résidence du Moulin
Rue du Centre
Grand Rue

CHAM

Champ Gretz

Gare SNCF - Abri
LaPoste

Cap d'Ail

Croisillons

Argeles

Centre commercial
Cimetiére

Bois Magnier
Mireille

Centre de Formation
La Manche

Calot

Gare routiére

Pdle emploi

Cité scolaire

Place de |'entonnoir
Centre commercial
Rue de Saint Josse

Du lundi au vendredi de 9h a 12h et de 14h a 17h

Horaires valables

a compter du 01/06/2025

Samedi

Dimanche et Fériés

LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2

6:32
6:35
6:36
6:38
6:41
6:45
6:52
6:54
6:58
7:00
7:01
7:.03
7:.05
7:06
710
7:12

714
718
722
7:24
7:26
7:31
7:32

7:42
7:45
7:46
7:48
7:51
7:55
8:02
8:04
8:08

8:40
8:42
8:43
8:45
8:47
8:48
8:50
8:52

8:54
8:57
9:02
9:04
9:.07
911
9:12

9:37
9:40
9:41

9:43
9:46
9:50
9:57
9:59
10:03
10:05
10:06
10:08
10:10
10:11
10:13
10:15

10:17
10:20
10:25
10:27
10:30
10:34
10:35

11:52
11:55
11:56
11:58
12:01
12:05
12:12
12:14
12:18
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12:45
12:47
12:48
12:50
12:52
12:53
12:55
12:57

12:59
13:02
13:07
13:09
13:12
13:16
13:17

X

13:27
13:30
13:31
13:33
13:36
13:40
13:47
13:49
13:53
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:03
14:05

14:.07
14:10
14:15
14:17
14:20
14:24
14:25

16:37
16:40
16:41
16:43
16:46
16:50
16:57
16:59
17.03
17:05
17:06
17:08
17:10
17:11
17:13
17:15

17:17
17:20
17:25
17:27
17:30
17:34
17:35

17:47
17:50
17:51
17:53
17:56
18:00
18:07
18:09
1813

18:45
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:55
18:57

18:59
19:02
19:.07
19:09
19:12
19:16
19:17
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19:32
19:35
19:36
19:38
19:41
19:45
19:52
19:54
19:58
20:00
20:01
20:03
20:.05
20:06
20:08
20:10

20:12
20:15
20:20
20:22
20:25
20:29
20:30

LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2 ‘ LR2

EIEAEEETICEEY
8:25 10:50 - 1445 - 1745 - 19:30

8:32
8:35
8:36
8:38
8:41
8:45
8:52
8:54
8:58
9:00
9:01
9:03
9:.05
9:06
9:08
9:10

9:12
9:15
9:20
9:22
9:25
9:29

9:30

10:57
11:00
11:01
11:03
11:06
11:10
11:47
11:19
11:23

11:45
11:47
11:48
11:50
11:52
11:53
11:55
11:57

11:59
12:02
12:07
12:09
12:12
12:16
1217
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NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’étre modifiées sans préavis.

14:52
14:55
14:56
14:58
15:01
15:05
15:12
15:14
15:18

Lors d'évenements majeurs (Enduro, Cerfs-Volants, Beach Cross...) et certains jours de grande affluence pendant les vacances scolaires, nos lignes et navettes
peuvent accuser des retards importants indépendants de la volonté du conducteur. Merci de ne pas lui en tenir rigueur et d'anticiper vos déplacements.

1752 - 1 19:37

17:55 - 1940

1756 - 1941

17:58 - 1943

18:01 - 19:46

18:05 - 19:50

1812 - 1957

- 1814 - 1959

15:45 1 18:18 18:45 20:.03

15:47 - 18:47  20:05

15:48 18:48 | 20:06

15:50 18:50 | 20:08

15:52 18:52 20:10

15:53 18:53  20:11

15:55 18:55 | 20:13

15:57 18:57 | 20:15

15:59 18:59 | 20:17

16:02 19:02  20:20

16:07 19:07 | 20:25

16:09 19:09  20:27

16:12 19:12 20:30

16:16 19:16 | 20:34

16:17 19:17 | 20:35
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